
Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai; 

Điện thoại: 0251.3822501 - Fax: 0251.3823.854    Website: http://dongnai.gov.vn. 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH ĐỒNG NAI 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2026 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn nhân sự tham gia Đoàn Thẩm định cấp, điều chỉnh 

Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke, 

dịch vụ vũ trường trên địa bàn tỉnh Đồng Nai 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị định s  5  201  NĐ-C  ngày 1  tháng 6 năm 201  c a 

Chính ph  quy định về  inh  oanh  ịch v   arao  ,  ịch v  v  trư ng; 

Căn cứ Nghị định s  1 8 202  NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 202  c a 

Chính ph  s a đổi,  ổ sung m t s  điều c a Nghị định 5  201  NĐ-CP ngày 1  

tháng 6 năm 201  c a Chính ph  quy định về  inh  oanh  ịch v   arao  ,  ịch 

v  v  trư ng; 

Th o đề nghị c a Giám đ c Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại T  trình 

s  8  /TTr-SVHTTDL ngày 13 tháng 02 năm 2026. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn nhân sự tham gia Đoàn Thẩm định cấp, điều chỉnh Giấy 

phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường trên địa bàn 

tỉnh Đồng Nai như sau:  

Phó Trưởng đoàn: Ông Chu Văn Phong - Trưởng phòng Phòng Quản lý 

Văn hóa, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế điểm a khoản 

2 Điều 1 Quyết định số 1228/QĐ-UBND ngày 09 tháng 9 năm 2025 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về kiện toàn Đoàn Thẩm định cấp, điều chỉnh Giấy phép đủ điều 

kiện kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường trên địa bàn tỉnh Đồng Nai. 

Các nội dung khác tại Quyết định số 1228/QĐ-UBND ngày 09 tháng 9 năm 

2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý. 



2 

 

 

 

 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan và cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh; 

- Các thành viên Đoàn Thẩm định  

(theo Quyết định số 228/QĐ-UBND  

ngày 09/9/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh); 

- Chánh, PCVP. UBND tỉnh (KGVX); 

- Lưu: VT, KGVX (N). 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lê Trường Sơn 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2026-03-04T17:06:39+0700


		2026-03-05T09:18:33+0700


		2026-03-05T09:18:14+0700


		2026-03-05T09:18:14+0700


		2026-03-05T09:18:14+0700


		2026-03-05T09:19:45+0700




